M
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0741-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, informe a possibilidade de realizar a limpeza e retirada de entulho na

Rua Francisco Jorge Mirala na divisa dos bairros Morada do Sol e Jardim imperador.

Informar também se há a possibilidade de realizar a ligação dos

bairros Jardim Imperador e Morada do Sol, tendo em vist^que seria de muita eficiência
para os moradores daqueles bairros epara qijén\OTecisa/áe deslocar pelos mesmos.

Sala das Sessõi tio, 4é-2019.

ANTONIO FRANCO DOS SANTOS BACANA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov,br

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

fmr.
tK^.C

ê^'- "íTJWáuííSírísssí.ii^^

(BHE£^.;f:*-»tv

ÍSfr.í:''!--ajtiSí

W-- ̂

•:vv'.-^

v-íff -

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www,cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

■
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br